
オフィシャルメカニックサポートトラック開発へのご協賛のお願い 

 

オフィシャルメカニックサポートトラックは、Tour of Japan はじめ国内の自転車競技大会におい

て、フレーム溶接を含めあらゆる自転車整備・加工に対応できる「移動救急病院」的役割を果

たし、充実したメカニックサービスを提供しています。 

現行のトラックは 1990 年に開催された自転車競技世界選手権大会を契機に開発され、幾

多のレースで活躍してまいりましたが、開発後 28年が経過し激しく老朽化しております。 

こうした経緯から、このたび競輪の補助を受けて新規トラックの開発を開始をいたしました。 

 つきましては、さらに充実したトラックにするため、ご協賛を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．ご協賛の方法 

 A．個人のご協賛： 1 口 10,000円とさせて頂き、1口以上 

 Ｂ．法人のご協賛： 1 口 50,000円とさせて頂き、1口以上 

 Ｃ．特別ご協賛広告： １口 500,000円とさせて頂き、１口以上 

２．ご協賛の特典 

◇新造 OMST ボディ車両内部等に「ご協賛者・ご協賛社様ご芳名一覧」ご掲載 

◇特別ご協賛広告枠： ボディサイドに 29.7cm×42cm(A3)程度のご協賛者・社名ロゴを掲出 

３．ご協賛募集期間： 2018年 9月～2018年 10月 31日(予定) 

４．お申込み・お問合せ先： (一財)日本自転車普及協会 事業課 担当：村山・木下  

TEL03(4334)7952  FAX03(4334)7957  E-mail: tojinfo@jifu.jp 

〒141-0021東京都品川区上大崎 3丁目 3番 1号 自転車総合ビル 4階 

５．お振込先： みずほ銀行 銀座支店 普通預金 240114   *振込手数料はご負担ください 

一般財団法人日本自転車普及協会 ｻﾞｲ) ﾆﾎﾝｼﾞﾃﾝｼｬﾌｷｭｳｷｮｳｶｲ 
 
個人情報は目的以外には使用いたしません。 
 

 
 

協 賛 申 込 書 

 

お名前  フリガナ（                  ） 

表示名 ご芳名一覧の表記名「                       特別協賛はロゴ可 

」 

ご住所 〒 

 

電話番号  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

コース 〇をお付けください 

Ａ．個人   Ｂ．法人   Ｃ．特別(ロゴ指定可) 

口数  

口 

合 計 円 振込予定日 月     日 

 


